на Варненския апелативен съд в частта, с която искът на [фирма], [населено място] срещу [фирма], [населено място] с правно основание чл. 232, ал. 2 ЗЗД е уважен за разликата над 12 505.59 лв. до сумата 19 717.58 лв. 	

УКАЗВА на касатора [фирма], [населено място] да внесе по сметка на ВКС държавна такса в размер на 144.24 /сто четиридесет и четири лв. и 24 стотинки/ лева в едноседмичен срок от съобщението, като в същия срок да представи по делото платежно нареждане. При неизпълнение на указанията, касационното производство ще бъде прекратено.	

След изпълнение на указанията, делото да се докладва на Председателя на Второ търговско отделение на Върховния касационен съд за насрочване за открито съдебно заседание.